Bugün elimizde bu seri içinde dört sanatçıyı ele alan dört kitap bulunmaktadır. Ele alınan sanatçılar, Ahmet Midhat, Ekrem Bey, Cevdet Paşa ve Şemseddin Sami Bey'dir. İlk üç defter (kitap) hicri 1308² (1891), sonuncu ise 1311 (1894) yılında basılmıştır.

¹ Çukurova Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Dr. Öğr. Üyesi. bedriaydogan01@gmail.com
<https://orcid.org/0000-0002-5450-551X>

² İsmail Hakkı'nın 14. Asrın Türk Muharrirleri'nin Ahmed Midhat'ı ele aldığı ilk defterini incelediğimiz yazıda defterin basım tarihini (Hicri 1308) 1892 olarak göstermiştik.